
Kolno, dnia 07.03.2022 r.
Sz.O./ZP/41/1221/22

 Do wszystkich uczestników postępowania

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup aparatury medycznej
na potrzeby Pracowni Endoskopii oraz Poradni Chirurgii Onkologicznej i zakup wyposażenia
medycznego na potrzeby Oddziału Wewnętrznego Szpitala Ogólnego w Kolnie realizowane-
go w ramach projektu WND-RPPD.08.04.01-20-0086/21 pn: „  Poprawa jakości, dostępności i
kompleksowości świadczeń medycznych udzielanych przez Szpital Ogólny w Kolnie  ”  ;    znak
sprawy: Sz.O./ZP/14/2021

Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69 informuje, że w po-
stępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
zakup aparatury medycznej na potrzeby Pracowni Endoskopii oraz Poradni Chirurgii Onkolo-
gicznej  i  zakup  wyposażenia  medycznego  na  potrzeby  Oddziału  Wewnętrznego  Szpitala
Ogólnego w Kolnie realizowanego w ramach projektu WND-RPPD.08.04.01-20-0086/21 pn:
„Poprawa jakości, dostępności i kompleksowości świadczeń medycznych udzielanych przez
Szpital Ogólny w Kolnie”, zamieszczonego w TED (Ogłoszenie nr 2021/S 240-630112 z dnia
10.12.2021r.), dokonał w dniu 07.03.2022r. wyboru najkorzystniejszej oferty.

Za najkorzystniejszą ofertę w danym pakiecie Zamawiający wybrał:

- w zakresie pakietu Nr 1 oferta Nr 3:
XMED Sp. z o.o., Proszew A 13, 07-110 Grębków za cenę 529.746,00 zł/ brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 2 oferta  Nr 1:
Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa  za cenę 555.412,88 zł/ brut-
to.

- w zakresie pakietu Nr 3 oferta Nr 2:
FAMED ŻYWIEC Sp. z o.o., ul. Fabryczna 1, 34-300 Żywiec za cenę 208.008,00 zł/ brutto.

Znak sprawy: Sz.O./ZP/14/2021

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia



Uzasadnienie:
 Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września  2019r. Prawo zamówień publicz-
nych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający wybiera
najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach za-
mówienia.

 W  niniejszym  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  Zamawiający
określił w SWZ następujące kryteria oceny ofert, tj.:
cena – 60 %
dodatkowy okres gwarancji – 20 %
termin realizacji zamówienia – 20%

Oferta wskazana –  jako najkorzystniejsza – uzyskała najwyższą ilość punktów za
kryteria oceny ofert określone w SWZ.

Zgodnie z odpowiednimi postanawianiami SWZ, Zamawiający, działając na podstawie
art. 126 ust. 1 Ustawy, wezwał Wykonawców do złożenia aktualnych na dzień złożenia pod-
miotowych środków dowodowych.

Wykonawcy przedstawili wspominane dokumenty, które po zbadaniu ich przez Komi-
sję  Przetargową wykazały,  że Wykonawcy nie  podlegają  wykluczeniu i  spełniają  warunki
udziału w postępowaniu.

Zamawiający działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień pu-
blicznych,(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) podaje nazwy albo imiona i nazwiska,
siedziby albo miejsca zamieszkania Wykonawców,  którzy złożyli  oferty, a także punktację
przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.

W ww. postępowaniu złożono 3 oferty:

Pakiet Nr 1
XMED Sp. z o.o., Proszew A 13, 07-110 Grębków – oferta Nr 3
Liczba pkt. w kryterium cena – 60,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium dodatkowy okres gwarancji – 0,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin realizacji zamówienia – 0,00 pkt.
Łączna ilość punktów: 60,00  pkt.

Pakiet Nr 2
Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa – oferta Nr 1
Liczba pkt. w kryterium cena – 60,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium dodatkowy okres gwarancji – 0,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin realizacji zamówienia – 0,00 pkt.
Łączna ilość punktów: 60,00  pkt.

Znak sprawy: Sz.O./ZP/14/2021

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia



Pakiet Nr 3
FAMED ŻYWIEC Sp. z o.o., ul. Fabryczna 1, 34-300 Żywiec – oferta Nr 2
Liczba pkt. w kryterium cena – 60,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium dodatkowy okres gwarancji – 20,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin realizacji zamówienia – 20,00 pkt.
Łączna ilość punktów: 100,00  pkt.

Do wiadomości:
Wykonawcy, którzy złożyli oferty. 

Treść ogłoszenia obwieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania:
http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119

Znak sprawy: Sz.O./ZP/14/2021

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia

http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119

	Kolno, dnia 07.03.2022 r.
	INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ


		2022-03-07T14:30:27+0100




